



TARIM KATLEDİLİYOR

- ✓ **TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu "Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı kurulması yasa tasarısını kabul etti.**
- ✓ **Yapılmak istenen ülke tarımını kurtarmak değil, bugünü kurtarmaya, yalnızca belli kişi ve kuruluşlara olanak ve kaynak aktarmaya çalışmaktır. Ülkeye ve tarıma getireceği tek şey hüsrandır.**

Sevgili meslektaşlarımız Cumhuriyet tarihinde ve dünyada ilk kez bu hükümet, hayvancılığı tarım dışı bir olgu olarak görmüş ve hayvancılığı tarımdan ayırarak Başbakanlığa bağlı (daha doğrusu başında Sayın Esat Kıratlıoğlu'nun bulunduğu Devlet Bakanlığına bağlı) bir müsteşarlık olarak kurmak üzere bir yasa tasarısı hazırlamıştır. Çok hazindir ki, Tarım ve Köyşleri Bakanı Sn. Refaiddin Şahin de bu yasa tasarısını imzalamıştır. Ve belki de Cumhuriyet tarihinde bakanlığının işlevlerinin yanısıra hem de hiçbir biçimde ayrılamayacak olan yarısının koparılıp, konuyla tamamen ilgisiz başka bir bakanlığa bağlanmasına rıza gösteren ilk Tarım Bakanı olmuştur. Biz Sayın Bakan'ın yasa tasarısını imzalamasının ancak iki nedenden kaynaklanabileceğini düşünüyoruz.1) Tarım ve tarım içinde de hayvancılık Sayın Bakan pek de ilgilendirmemektedir. Çünkü Sayın Bakan Tarım'a ancak sokaktaki adam kadar yakındır. 2) Sayın Bakan, başında bulunduğu bakanlığın, Türkiye'nin hayvancılık alanındaki sorunlarını çözemeyeceğine içtenlikle inanmakta ve bunun için hayvancılığın sorunlarının bir başka bakanlıkça çözümlenebileceğini kabul etmektedir.

Belki bir üçüncü veya dördüncü neden de sayılabilir, ancak her halde hiçbir neden Sayın Bakan'ı Türk tarımı ya da tarımcısı önünde mazur gösteremez. İşte bundan ötürüdür ki, bize göre **TARIM ve KÖYİŞLERİ BAKANI Sn. Refaiddin Şahin, bu yasa tasarısını imzaladığı andan itibaren tarıma yarar değil zarar getiren bir bakan konumuna girmiştir ve yapacağı tek uygun davranış bakanlık koltuğunu, tarım'ın tanımını bilen bir başka kişiye devretmek olacaktır....**



Sulama Sempozyumuna Katılan Sayın Bakanlar ve Diğer İzleyiciler

Yönetim Kurulumuz Sn. Cumhurbaşkanı Tarafından Kabul edildi

Yazısı 5. Sayfada

"1995 SULAMA YILI ETKİNLİKLERİ"

TARIMDA SU YÖNETİMİ ve ÇİFTÇİ KATILIMI SEMPOZYUMU

1995 Yılı'nı "Sulama Yılı" olarak değerlendirmeyi öngören ODA'mız bu konudaki ilk çalışmasını 5-7 Haziran 1995 tarihlerinde Ankara'da DSİ Konferans Salonu'nda düzenlediği ve tarımsal sulamalara çiftçi katılımını konu alan Sempozyum'la gerçekleştirildi.

Sempozyumun açılışına Devlet Bakanı, Başbakan Yardımcısı Sayın Hikmet Çetin, Devlet Bakanları, Sayın Esat



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sn. Hikmet Çetin Sempozyum Açılış Konuşmasında

Kıratlıoğlu ve Sayın Necmettin Cevheri ile TMMOB Genel Sekreteri Alparslan Ertürk, Yönetim Kurulu Üyeleri İhsan Karababa çok sayıda davetli ve meslektaşımız katıldı. ANAP Genel Başkanı Sayın Mesul Yılmaz ve RP Genel Başkan Yardımcısını Sayın Musa Demirci de Sempozyum'a katılarak partilerinin görüşlerini açıkladılar.

Devamı 4. sayfada

TARIM KATLEDİLİYOR

Baştarafı 1. Sayfada

Elbette sorun yalnızca bu akıl-mantık almaz müsteşarlık kurma olayı değildir. Bu olayla bağlantılı olduğu anlaşılan ve aynı zaman diliminde ortaya çıkan iki olay daha vardır. Bunlar, 95/6818 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Devlet Bakanı Sn. Esat Kırathoğlu'nun hazırladığı "Çerçeve Kararname" taslağıdır.

Her üç konu hakkında ilk bilgiler 5 Mayıs 1995'de Oda'mız Genel Merkezine ulaştınca Yönetim Kurulu'muz hemen 2 basın bildirisini hazırlayarak tüm basın ajanslarına, TRT ve tüm özel televizyonların haber müdürlüklerine, Ziraat Fakültesi Dekanlıklarına ve TBMM'deki tüm Ziraat Mühendisi milletvekillerine ve TBMM Tarım Komisyonu üyelerine faksyla gönderdi.

7 Mayıs 1995 Pazar Günü Saat 11'de Genel Merkezimizde bir basın toplantısı düzenlenerek konuya ilişkin görüşlerimiz kamuoyuna açıklandı. Basın toplantısı görüntülü ve sesli olarak HBB, Kanal 7 ve TGRT'de geniş boyutta yayınlandı. Cumhuriyet, Milliyet, Türkiye ve Yeni Yüzyıl Gazeteleri Basın Toplantısındaki açıklamalara haber olarak yer verdi. Yeni Yüzyıl Gazetesi daha sonra bir ekonomi muhabirini Oda'mıza göndererek konuya ilişkin görüşme yaptı. Bu görüşme de Yeni Yüzyıl Gazetesinde "Hayvancılık Müsteşarlığı Tartışması - Tarım Bakanı İstifaya Çağrıldı" başlığı ile yer aldı.

22 Mayıs 1995 günü Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinde Dekan V. Sn. Prof. Dr. Lütfü ÇAKMAKÇI'nın başkanlığında Fakülte'nin bölüm başkanları ve Zootekni Bölümü öğretim üyelerinin de katılımıyla bir "durum değerlendirme toplantısı" yapıldı. Toplantıya Odamız adına Başkan Prof. Dr. Gürol Ergin, Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği Başkanı (aynı zamanda Tarım Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı) Prof. Dr. Orhan Arslan, Z.M.B. Vakfı Başkanı Prof. Dr. Orhan Düzgüneş katılarak görüş ve düşüncelerini açıkladılar. Sonuçta varılan karar, konunun ancak, Sayın Başbakan'la görüşülüp, kendilerini ikna ederek çözümleneceği oldu. Sn. Başbakan'dan toplantıya katılan kuruluşlar adına randevu isteğinde bulunuldu. Haber bültenimiz yayınlanıncaya kadar bu isteğe yanıt alınamadı. Bunun üzerine Oda Başkanımız, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Sn. Dr. Erol Baraz'ı ziyaret ederek, hayvancılık müsteşarlığının kuruluş çalışmalarını hakkındaki ODA görüşleri ile ODA Yönetim Kurulu'nun o güne kadar konu hakkında yaptığı çalışmalarını anlatarak, kendilerinin ne düşündüklerini, birlikte hareket edilip edilemeyeceğini sordu. Sn. Dr. Baraz da, hayvancılığın hiçbir biçimde tarımdan ayrı düşünülemeyeceğini ve bu nedenle, böyle bir müsteşarlık kurulmasına Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak kesinlikle karşı olduklarını, ODA'mız ile bu konuda tüm çalışmalarında birlikte hareketten yana olduklarını ifade etti. Tüm bu çalışmalar sürerken Yönetim Kurulu Üyeleri ANAP Genel Başkan Yardımcısı Dr. Burhan KARA, RP Grup Başkan Vekili Şevket Kazan ile Genel Başkan Yardımcısı Sn. Musa Demirci, DSP Genel Sekreteri Sn. Zeki Sezer, TBMM Tarım Komisyonu Başkanı ve DYP Balıkesir Milletvekili Sn. Sami Sözat, CHP Genel Sekreteri Sayın Adnan Keskin'i ziyaret ederek kendilerine, hayvancılık müsteşarlığı kurulmasının neden yanlış olacağını ve bu konuda ODA görüşlerinin neler olduğunu uzun uzun anlatmaya çalıştılar.

Yönetim Kurulu'muz 2 Haziran 1995 tarihinde Sayın Cumhurbaşkanını ziyaret ederek, güncel diğer konular yanında, kurulmak istenen hayvancılık müsteşarlığı konusundaki görüşlerini Sn. Cumhurbaşkanına yazılı olarak sunup, sözlü olarak da, ifade etti. Sn. Cumhurbaşkanı da bu girişimi yanlış bulduğunu belirtti.

5 Haziran 1995'de yapılan Sulama Sempozyumu'nda Oda Başkanını Prof. Dr. Gürol Ergin hem müsteşarlık kurulmasına karşı görüşlerimizi ve hem de ölçsüz hayvan ithalinin yanlışlıklarını açış konuşmasında ayrıntılı olarak açıkladı. Toplantıya katılan Bakanlardan Sn. Hikmet Çetin ve Sn. Necmettin Cevheri açış konuşmalarında bu konuya değinmezken, Sn. Esat Kırathoğlu yalnızca "Sulama Sempozyumu'nun bu konunun tartışılacağı bir platform" olmadığını söylemekle yetindi. Oysa ki, Sn. Kırathoğlu da çok iyi biliyordu ki, konusu ne

olursa olsun, bir Sempozyumun açış konuşmasında Oda Başkanımızın tarımın güncel konuları üzerinde konuşmasından, konuyu meslektaşlarının önüne getirmesinden daha doğal bir şey olamazdı.

19 06 1995 tarihinde ODA'mız, 17 Ziraat Fakültesi Yönetim Kurulu adına Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Türkiye Ziraat Odaları Birliği, Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği ve ZM Vakfının katılımıyla Hilton Oteli'nde kahvaltılı bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıda Ziraat Fakültesi Dekan Vekilinin tüm kurumlar adına basın bildirisini sunmasından sonra her kuruluşun temsilcisi konu hakkındaki görüşlerini kamuoyuna yansıttılar. Ancak, bu basın toplantısı medya'da hakettiği ilgiyi görmedi.

"Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı" yasa tasarısı TBMM Tarım Komisyonu'nda görüşülmeye başlanınca ilk komisyon toplantısına Oda II. Başkanı Dr. Mehmet S. Başaran, diğer toplantılara ise Oda Başkanı Prof. Dr. Gürol Ergin ve II. Başkan Dr. Başaran katıldılar ve komisyon üyelerini sözlü bilgilendirme yanında, ODA görüşleri ve konuyla ilgili tüm dokümanları sayın komisyon üyelerine sundular.

İlk Komisyon toplantısında tasarının maddelerine geçilmesi kararı alınmış, ancak bu arada komisyon üyeleri ve mecliste grubu bulunan partilerin gerek genel merkez ve gerekse grup yönetimleri ile yaptığımız yoğun görüşmeler sonucu, komisyon üst üste iki hafta çoğunluk sağlanamadığından toplanamamıştır. Çoğunluğun sağlandığı toplantıda ise ODA'mız yanında, Türkiye'de eğitim veren 17 Ziraat Fakültesi Dekanlıkları, Türkiye Ziraat Odaları Birliği, Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği, Ziraat Mühendisleri Birliği Vakfı, Yem Sanayicileri Derneği gibi konunun ilgilisi olan tüm kuruluşlar komisyon üyelerini, ortaya koydukları görüş ve belgelerle böyle bir yanlışın yaşanmaması için önemli ölçüde ikna etmişler ve ANAP ile RP'li üyelerin tümü tasarıya kesin olarak karşı çıkarken 2-3 üye dışında tüm Doğru Yol ve CHP'li üyeler de işin esası bakımından hayvancılığın tarımdan ayrı düşünülemeyeceği görüşünü komisyonda açık ve net bir biçimde savunmuşlardır. Komisyona Hükümet adına katılan Devlet Bakanı Sayın Esat Kırathoğlu, yaptığı uzun konuşmalarla tasarıyı savunmaya çalışmış buna karşın Komisyon'un, 27.06.1995 tarihli bu toplantısında bir alt komisyon kurularak konunun 1 hafta süreli bu alt komisyona havalesini engelleyememiştir. İlginç olan nokta, bu toplantıda, Sayın Kırathoğlu'nun, Sayın Başbakan'ın bu tasarının mutlaka ve acilen kanunlaşmasını istediğini tekrar tekrar vurgulamasına karşın DYP'li üyelerin büyük çoğunluğunun çekimser kalarak alt komisyon kurulmasını sağlamalarıdır. 6 üyeden oluşan alt komisyon (alt komisyon başkanı Konya Milletvekili Sayın Osman Özbek'in 5.7.1995 tarihli komisyon toplantısında açıkladığı gibi) kendi aralarında konuyu başbakana sunmaya ve kendisini, bu yasa tasarısında yer alan 3 genel müdürlük meclisin 6. sırasında bekleyen Tarım Bakanlığı Teşkilat ve Görevlerine ilişkin yasa tasarısında da aynen bulunduğu için, Tarım Bakanlığı Yasa Tasarısının ivedilikle çıkarılmasına, sorunu bu şekilde çözmeye ikna etmeye karar vermiştir. Ancak Sayın Başbakan, alt komisyon üyelerini kabule zaman ayıramayınca Sayın Osman Özbek, kendisine randevu alma ricasıyla gittiğinde, Sayın Başbakan Sayın Özbek'i dinlemekten ziyade kendi düşüncesini ifade ederek bu kanun tasarısının kesinlikle ve ivedilikle çıkmasını istediğini ifade etmiştir. Yine Sayın Özbek'in ifadesi ile, Sayın Başbakan, bu kanunun çıkmasının hiç bir zararı olmayacağını, çünkü olumlu bir sonuç alınmaması durumunda, Tarım Bakanlığı Teşkilat ve Görevlerine ilişkin tasarı yasalaştırılarak, tüm genel müdürlükler o yasa tasarısında yer aldığı için oraya aktarılacağını ifade etmiştir. Sonuç olarak, alt komisyon hiçbir karara varmadan komisyona gelmiş ve Sayın Özbek yukarıda özetlemeye çalıştığımız açıklamaları yaparak, Sayın Başbakan'ın bu tasarının yasalaşmasını kendisinden ısrarla istediğini belirtmiştir. Alt komisyon üyeleri Sayın Musa Demirci, Sayın Hamdi Eriş ve Sayın Gazi Barut, alt komisyon olarak hiçbir çalışma yapma fırsatı bulamadıklarını, bu nedenle ve özellikle Sayın Başbakan'a alt komisyonun düşüncelerini açıklama açısından kendisi ile alt komisyon olarak mutlaka görüşmeleri gerektiğini, bu bakımdan kısa bir süre uzatımında bulunulmasını istemişler, ancak istekleri kabul görmemiştir. Bunun üzerine her üç milletvekili, "kamuoyunda ve basında önemli çıkar sağlama söylentileri

Baştarafı 2. Sayfada

dolaşırken ve çok büyük rakamlar telaffuz edilirken konuyu böylesi bir oldu bittiye getirmenin son derece yanlış ve yakışsız olacağını ve komisyon üyelerinin bu vebalin altından kalkamayacağını" ifade ederek komisyonu terketmişlerdir. Böyle bir müsteşarlığın kurulması yanında çok daha acı ve üzücü olan DYP kanadına mensup milletvekillerinden çoğunluğunun tutumudur. Bu milletvekilleri komisyon toplantılarında kesin bir dille, hayvancılığın tarımın ayrılmaz bir parçası olduğunu, aksini düşünmenin bile mümkün olmadığını söylemelerine karşın, Sayın Başbakan'ın ısrarı ve baskısı karşısında ya suskun kalmışlar, ya da tasarıyı destekleme konusuna gelmişlerdir. Komisyonunda gördüğümüz bu tavır, bizim için tam anlamıyla şaşırtıcı ve ürkütücü olmuştur. Hele, Sayın Özbek'in "bu düşünce olumlu sonuç vermez, sonunda yine mutlaka Tarım Bakanlığına dönülür. Ama yine de bir kez deneyelim" biçimindeki ifadesi bizi son derece üzmüştür. TBMM çatısı altında böyle bir tavır görmüş olmanın hüsrânını yaşıyoruz. Tarım Bakanlığı dışında bir Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı kurulması konusu gündeme gelince Ankara'daki tüm Avrupa ülkeleri ve A.B.D. Büyükelçiliklerinden ve ülkemizin bu ülkelerdeki dış temsilciliklerinden, "Hayvancılık ve Su Ürünleri" birimlerimizin o ülkelerde hangi bakanlık çatısı altında bulunduğunu belirtmelerini rica ettik. Yanıt gelen ülkeler olan A.B.D., Fransa, Avusturya, Almanya, Hollanda, Belçika, İsveç, İsviçre ve İspanya'nın tümünde hayvancılık Tarım Bakanlığı içerisinde örgütlerini buldurmaktadır. Bir başka değerlendirme ile hayvancılıkta ileri gitmiş hiçbir ülke hayvancılığı tarım dışı bir faaliyet olarak görmemektedir. Bizde ise "hele bir deneyelim, nasıl olsa başarısızlığı görülüp geriye dönülür" düşüncesiyle hareket edilmesini anlamak mümkün değildir. Ziraat Mühendisleri Odası olarak, biz, "Hayvancılık Müsteşarlığı" adı altında bir müsteşarlık kurulmasına kesinlikle karşıyız. Hele hele Tarım ve Köyişleri Bakanlığı dışında böyle bir oluşumun gerçekleşmesini ise eğer böyle bir girişimin sonucunu alırlarsa buna neden olanların çok yakın bir gelecekte geriye dönme yollarını arayacaklarını da bilmekle birlikte - ülkeye yapılmış en büyük haksızlık ve yanlışlık olarak görüyoruz. Ve eğer bugünkü Hükümet, Tarım ve Köyişleri Bakanlığının bugünkü haliyle ülke hayvancılığına bir yarar getirmeyeceğini ve bu yüzden hayvancılığa ilişkin hizmetleri bu bakanlığın dışına çıkarmayı düşünüyorsa, onlara Tarım ve Köyişleri Bakanlığı hakkındaki bu düşünceleri için katılıyor ve hatta daha geniş kapsamlı düşünerek Bakanlığın bu haliyle bitkisel üretim konusunda da yetersizliğini ekliyoruz. Ancak çözümü çeşitli tarımsal hizmetleri bakanlık dışına taşımakta değil, bakanlığın bugünkü yönetim anlayışını ve yapılanmasını değiştirmekte görüyoruz.

Kendisi de Veteriner olan Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Cenap TEKİNŞEN'in Tarım Komisyonu Başkanı Sayın Sami SÖZAT'a gönderdiği ve fakültesinin görüşlerini yansıttığı yazıda belirttiği gibi "Hayvancılık hizmetlerinin Bir Devlet Bakanlığınca bağlı Müsteşarlık düzeyinde yürütülmesi, bütünlüğün bozulmasına yol açarak, ülke hayvancılık sektöründe telafisi son derece zor ve zaman alıcı kayıplara ve dolayısıyla sektörün milli ekonomiye katkısına olumsuz etki yapacaktır." Yukarıda belirttiğimiz gözlem ve görüşlerle, tasarrufla, konuyla ilgili tüm kesimlerden gelen uyarılara karşın ve akıl almaz bir inatla çıkması için milletvekillerine baskı uygulayanları da, bu baskı altında inanmadıkları yönde oy kullanan milletvekillerini de kınıyoruz. Tanıma, tarım toplumuna ve her şeyden önce kendi bakanlığına sahip çıkmayan Tarım ve Köyişleri Bakanını bir kez daha istifaya davet ediyoruz.

Tüm Milletvekillerini konunun TBMM Genel Kurulunda görüşülmesi sırasında ülke çıkarını düşünerek, sağduyu ile karar vermeye çağırıyoruz.

GÜMRÜK BİRLİĞİ ve TÜRK TARIMI

Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği'nin yayın organı TÜRK-KOOP, Oda Başkanı Prof. Dr. Gürol Ergin'in Gümrük Birliğinin tarımımıza getirecekleri ve götürecekleri konusunda görüşlerini alarak 1 Mayıs 1995 tarihli sayısında yayınladı. Oda Başkanının bu konudaki görüşleri TÜRK-KOOP'da şöyle yer aldı:

"Biz ZMO olarak genelde Türkiye'nin Avrupa'yla yakınlaşmasından ve başlangıçta Gümrük Birliğine sonra AB'ne girmesinden yanayız. Ancak bunun getirecekleri de götürecekleri de olacaktır. Önemli olan, Türkiye olarak getireceklerinin daha fazla, götüreceklerinin daha az olmasına çalışmaktır.

Türkiye'nin tarım alanında zarar görmemesi için aslında 1973'de yürürlüğe giren katma protokolden bu yana topluluğun ortak tarım politikalarına uyum çalışmaları yapması gerekirdi. Büyük ölçüde bu yapılmadı. Bu konuda tek çalışma 1992 yılında pamukta uygulanan prim sistemidir. Bunun ortak tarım politikası yönünden önemi var ve uygun bir davranıştır. Prim sistemi tütün, fındık, kuru üzüm ve incir gibi ürünlerde de uygulanacaktı ama bu yapılmadı. Yapılamayışının başlıca nedeni de finans noksanlığıdır.

Avrupa'nın tarımsal üretimine bakıldığında, pek çok üründe kendine yeterli olduğu görülüyor. Bu bakımdan Türk tarımına gereksinmesi yok.

AB'nin Gümrük Birliğine aldığı maddelere bakıldığı zaman bunlar işlenmiş tarım ürünleri, yani süt ürünleri, hububat ürünleri, şekerli ürünler, et ürünleri, örneğin peynir, çikolata, bisküvi gibi ürünler. Anlaşma öyle güzel düzenlenmiş ki bizim rekabet edebileceğimiz konularda rekabete girmiyorlar. Ancak kendilerinin rekabet üstünlüğü olduğu konularda gümrük birliğine o maddeleri sokuyorlar. Aynı durum 1991 de EFTA ülkeleriyle yaptığımız anlaşmada da görülüyor. Bu anlaşma da işlenmiş tarım ürünlerini alıyor, işlenmemişlerden de yalnız balığı alıyor. Çünkü balıkta fazlaları var. Son yıllarda piyasada gördüğümüz yabancı uskumru bunun en güzel kanıtıdır. Yani bakış açısı olarak her zaman kendilerini kayıran bir bakış açısıyla baktıklarını görüyoruz. Bu bakımdan biraz dikkatli olmamız gerektiğine inanıyorum.

Bunların yanında getirecekleri yok mu? Elbette var. Tarım yalnızca ürün demek değildir. Bu ürünün üretimi için gerekli olan girdiler var. Bunların başlıcaları gübre, tohum, tarım ilacı, makina vb. dir. Bunları biz genelde ithal ettiğimiz için bunlarda bir ucuzlama meydana gelecektir. Bu ucuzlama hem tarım yapan çiftçilere hem de bu tarım ürünlerini tüketen biz tüketicilere bir yerde ekonomik olarak yarar sağlayacaktır.

İkincisi, gıda endüstrisi açısından konuyu ele alırsak orda da yine dolaylı bir etkilenme söz konusu olabilir. Bu etkilenme de olumlu olarak görülmektedir. Ambalaj maddelerinde önemli bir ucuzlama sağlanacak. Bu da temel girdi maliyetlerini etkileyeceğinden sonuçta Türk toplum refahının artmasına katkıda bulunacaktır.

Asıl önemli bir nokta; Türkiye'nin hayvancılık konusunda önemli zararlar göreceğidir. Çünkü hayvancılık sektörü devlet tarafından bugün olduğu gibi, desteklenmediği sürece gümrük birliği kapsamındaki ürünler açısından mutlak surette rekabet edemez durumda olduğumuz için Türkiye'deki hayvancılık sektörünü geriye götürecektir.

Genel olarak bakarsak bizim gönlümüz gümrük birliğine girmekten, AB'ne entegrasyondan yana; ama bilhassa hayvancılık sektöründe söylediğim gibi kendi durumumuzu çok açık bir şekilde ortaya koyup tarım sektörüne daha fazla destek vermek koşuluyla. Gıda endüstrisine gelince, Türk gıda sanayii de bugün olduğundan daha fazla dışarıda rekabet edebileceği kalite ve standart konularına dikkat etmek zorunda kalacaktır."

"1995 SULAMA YILI ETKİNLİKLERİ" TARIMDA SU YÖNETİMİ ve ÇİFTÇİ KATILIMI SEMPOZYUMU

Baştarafı 1. Sayfada

Üç gün süren Sempozyumda Su ve Toprak Kaynaklarını Geliştirme Mevzuatı, Sulu Tarımın Ekonomik Yönü ve Yatırım Politikaları, Sulama İşletmeciliği, Sulama Suyu Yönetiminde Çiftçi Katılımı, Su Tasarrufu Sağlayan Yöntemler başlıklarını taşıyan ve 27 Bildirinin sunulduğu 4 oturumdan sonra Tarımda Su Yönetimine Çiftçi Katılımı konusunun tartışıldığı bir Panel düzenlendi. Sempozyum süresince, konusunda Türkiye'nin en önde gelenleri olan firmaların katıldığı bir de Sergi gerçekleştirildi. Sempozyuma sunulan bildiriler ve panel tartışmaları önümüzdeki günlerde kitaplaştırılarak, meslektaşlarımızın ve ilgililerin yararlanmalarına sunulacak.



Sempozyuma Katılan ANAP Genel Başkanı Sayın Mesut Yılmaz, Sayın Dr. Burhan Kara, Sayın İker Tuncay ve Diğer Konuklar

Oda Başkanı Prof. Dr. Gürol Ergin Sempozyumun açış konuşmasında sulamanın Türkiye Tarımı açısından önemine değindikten sonra, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'nın günümüzdeki durumuna, Başbakanlığa bağlı olarak kurulması düşünülen "Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı"na ilişkin yasa tasarısına, Devlet Bakanlığı tarafından hazırlığı sürdürülen hayvan ithali konusundaki "Çerçeve Kararname"ye ve son zamanlarda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı taşra örgütlerindeki atamalara ilişkin görüşleri özetle şöyle açıkladı.

"Üzülerek ifade ederim ki, Türkiye'de tarım bugün sahihsizlik görüntüsü arz etmektedir. Konunun tek ve en yetkili, sorumlu makamı olan Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarımcılara sahip çıkmadığı gibi, tarıma da sahip çıkmamaktadır. Bu bakanlıkta son yıllarda gerçekleştirilen atamalar, tarımın adeta gözden çıkarıldığı anlamına gelmektedir. Bakanlıkta siyasal otoriteyi temsil eden Bakan'ın tarımcı olması gerekli değildir, ama Bakanlık Müsteşarı'nın tarımcı olmaması son derece hatalı ve yanlıştır. Elbette yanlıştır bununla da bitmemektedir. Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün tarımcı olan üst yönetimi görevden alınmış ve yerine Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcısı düzeyinde tarım dışı mesleklere mensup kişiler atanmıştır. Teşkilatlanma ve Destekleme Genel Müdürlüğü'nde Eğitim Daire Başkanı tarım dışı bir meslektendir. Türk Cumhuriyetleri ve Kıbrıs'a tarım ateşesi olarak hukukçu, biyoloji öğretmeni, tarih öğretmeni olan kişiler atanmıştır. Ülkesini ve ulusunu seven hiç kimsenin tarımcı olsun ya da olmasın bu atamaları onaylaması düşünülemez. Tarım Bakanlığı tarımı o denli sahihsiz bırakmıştır ki, Bakanlar Kurulunca Başbakanlığa bağlı "Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı" kurulması amacıyla hazırlanan yasa tasarısı Tarım ve Köyişleri Bakanı tarafından imzalanabilmiştir.

Türkiye hayvancılığının çok sayıda ve çok ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğu doğrudur. Özellikle, seksenli yıllarda başlayan ve bu sektörü, yerli dinamikleri destekleyerek atılım sürecine sokmak yerine, dışlayan ve terbiyevi ithalatla çökertme noktasına götüren politika ve uygulamalarla hayvancılık son derece olumsuz koşullara itilmiştir.

Ne var ki, hayvancılığın sayısız sorunla karşı karşıya kalmasının da, hayvancılığın yeterince gelişmemesinin de nedeni, bu sektörle ödevli bir müsteşarlığın bugüne kadar kurulmamış olması değildir.

Geçmişte başarılı hizmetler vermiş, Veteriner işleri, Hayvancılığı Geliştirme ve Su Ürünleri gibi Genel Müdürlükleri yeniden kurmak kuşkusuz yararlı ve gereklidir. Ne var ki, bunları bir sistem bütünlüğü içerisinde yeniden oluşturmak varken tarımın bütününden sorumlu olan Bakanlığın dışında ve bağımsız bir birim olarak oluşturmak, kesinlikle yanlıştır.

Çerçeve Kararname taslağı ise gerek özü gerekse hazırlanış ve uygulama biçimi açısından, önemli sakınca ve yanlışları içermektedir.

Kararname ile beş yıl süreyle her yıl 100.000 baş süt sığırı, bir yıl süreyle de fonsuz ve gümrüksüz canlı besi sığırı ithali öngörülmektedir.

Süt sığırı ithali Türkiye Hayvancılığı için çıkış yolu değildir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca hazırlanmış bulunan Hayvancılık Stratejisi de, hayvancılık için böylesi bir yöntemi uygun bulmamaktadır.

Başarısı tartışmalı olan ve 1970'den bu yana yürütülen damızlık süt sığırı ithali uygulamalarında bile, yılda en çok 15.000-20.000 hayvan dağıtılabilmektedir. O nedenle, bir an için yeni ithal öngörüsünün yararlı olabileceği varsayılsa dahi, her yıl 100.000 damızlığı dağıtacak uygun çiftçi bulmak mümkün değildir. Her yıl 100.000 damızlığın alınabileceği, dış potansiyel bulmak, oldukça zordur. Ayrıca, istendiği kadar hayvan bulunabileceği ve ülke koşullarına adaptasyonu mümkün olduğu kabul edilse bile, Türkiye petrol zengini bir Arap ülkesi değildir ki, çalışarak üretebileceği, başarabileceği bir konuda sınırsız döviz harcayabilsin. **Konunun tek ve gerçekçi çözümü ülke koşullarına uygun genotipe sahip melezlemeleri gerçekleştirmektir. Bunun dışında önerilecek ithalata dayalı her çözüm palyatiftir. Kolaylığa kaçmadır ve ancak günü ya da birilerini kurtarma operasyonudur.**

Doğu ve Güneydoğu'nun genel koşulları ve hayvan sağlığı sorunlarından ötürü, bu bölgelere dağıtılabilecek kültür ırkı damızlıkların, kalıcı olmaları, verimli olmaları, hatta yaşamları çok güçtür.

Gümrüksüz fonsuz canlı besi sığırı ithali, gelişmesi gereken yerli et sığırcılığı potansiyeline darbe vuracaktır.

Her iki tür ithalatın sayısı sınırlı büyük işletmelerce yapılacağıının öngörülmesi, kararnamenin ardında bu işletmelerin kaynak ihtiyaçlarının karşılanması amacının bulunduğu kuşkusunu güçlendirmektedir.

Yapılmak istenen, ağır hasta durumundaki hayvancılığımızı mezara götürmekle eşanlamlıdır. Oysa ki yapılması gereken hastayı acilen hastaneye ulaştırmak olmalı, hastanın öldürülmesine değil, yaşatılmasına çalışılmalıdır.



ODA Başkanımız, RP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Musa Demirci ve TZOB Başkanı Sayın Dr. Erol Baraz Sempozyumda

Devamı 5. Sayfada



Sempozyuma Katılan Konuşmacılar

Üzerinde durmak istediğimiz bir başka konu ise Tarım ve Köyişleri Bakanlığında yaşanan atama olaylarıdır. Özellikle İzmir Tarım İl Müdürlüğünde yaşananlar, sanki ve özellikle çalışma huzurunu bozmak amacıyla yönelmiş izlenimi vermektedir. Biz TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak, ilgilenen herkesin tanık olduğu gibi, çalışmalarımızı tümü ile ülke yararına konular üzerine yoğunlaştırmayı ve ideolojik saplantılardan uzak durarak Türkiye ve ülke tarımı için bilimsel çalışmalar yapmak ilke edinmiş bir meslek odasıyız. Ancak, bütün bu çalışmalarını sürdürürken, meslektaşlarımızın hak ve çıkarlarını savunmanın da birincil görevimiz olduğunu bilmekteyiz. İşte bu nedenle son dönemlerde meslektaşlarımıza yapılan haksız uygulamaları, hem kamuoyuna duyurmayı ve hem de bu haksız uygulamalara son verilmesini, yapılan yanlışlıkların düzeltilmesini de ilgili Bakanlık üst yönetiminden istemeyi ertelemeyiz bir görev olarak görüyoruz. İzmir İl Müdürlüğünde son dönemde 4-belki bugün bu sayı daha da artmıştır-Şube Müdürü nedensiz olarak görevden alınmış, İl Müdürlüğünde görevli İzmir Şube 2. Başkanımız benzeri çok az görülür bir uygulamayla Ödemiş İlçesi Ovakent Köy Tarım Merkezine atanmıştır. Yine İşyeri Temsilcimiz Vezan KARABULUT Kınık İlçe Müdürlüğüne atanmıştır. Balıkesirde de benzer bir uygulama ile Balıkesir Şube Başkanımız hiçbir anlamlı ve somut gerekçe yokken, tamamen keyfi bir tasarrufla İvrindi İlçesine atanmıştır. Bu kişilerin dışında Oda'mız üyesi birçok meslektaşımızın mantıklı hiçbir gerekçe gösterilmeden atamaları yapılmıştır. Bu tür uygulamaların artarak süreceği endişesini taşıyoruz.

Hiç kimsenin hangi konumda olursa olsun çalışanların ve sonuçta ülkenin huzurunu bozmaya hakkı yoktur. Hele ülkemizin başında, uğraşmak zorunda kaldığı yeterince sıkıntı varken. Bu nedenle tekrar ve bir kez daha böylesi yanlış ve haksız uygulamaları olan yöneticilerin ilgililerce uyarılmasını ve yapılan haksız atamaların hiç vakit geçirilmeden geri alınmasını istiyoruz. Bunu hem meslektaşlarımızı savunmak ve hem de ülke huzuru adına talep ediyoruz."

Sempozyumun düzenlenmesinde büyük emekleri olan Sulama Komisyonumuzun değerli üyeleri, Prof. Dr. Sn. Cemal Taluğ'a, Sn. Necdet Erdinç'e, Sn. Halil Agah'a, Sn. Mithat Bal'a, Sn. Adnan Bayrakçı'ya, Doç. Dr. Sn. Mevlüt Beyribey'e, Sn. Seyhan Niyazi Bilgin'e, Doç. Dr. Sn. Süleyman Sayın'a, Sn. Faruk Cenap Erdoğan'a, Sn. Dr. Nüvit Soylu'ya, Sn. Dr. Necat Şengün'e ve Sn. Ali Kaygısız'a teşekkürlerimizi sunuyor ve kendilerini kutluyoruz. Katılımcı Kuruluşlar olan Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, DSİ Genel Müdürlüğü, Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü ile Türkiye Ziraat Odaları Birliği'nin tüm mensuplarına şükranlarımızı sunuyoruz. Sempozyumun kitabını basmayı üstlenen T.C. Ziraat Bankası'na ve ilgi ve katkılarını esirgemeyen Pankobirlik yetkililerine teşekkürlerimizi ve minnettarlığımızı ifade ediyoruz. Sempozyum nedeniyle açılan sergide yer alarak Sempozyum'un daha anlamlı olmasına katkıda bulunan kurum ve kuruluşlara içtenlikle teşekkür ediyoruz.

Sempozyum'da görev alma nezaketini gösteren Oturum Başkanlarına, Bildiri Sahiplerine, Panelistlere ve çok değerli konuklarımıza teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz.

Yönetim Kurulumuz Sn. Cumhurbaşkanını Tarafından Kabul Edildi

02 Haziran 1995 tarihinde Çankaya köşkünde gerçekleşen kabulde, Sayın Cumhurbaşkanından 05 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle "sulama yılı" etkinliklerinin ilki olarak düzenlenen "Tarımda su yönetimi ve çiftçi katılımı" konulu sempozyuma katılmaları istendi.

Sayın Cumhurbaşkanı'na ayrıca, Oda'mız çalışmaları hakkında bilgi verildi ve daha önceki kabullerde dile getirilen "ziraat mühendislerine meslek kredisi" verilmesi konusundaki gelişme hakkında bilgi arz edilerek bu konudaki desteklerinin devamı istendi.

Hükümet tarafından hazırlanarak TBMM'ne sunulan başbakanlığa bağlı "Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı" kurulması konusundaki kanun tasarısı'nın ülkemiz koşullarına uygun olmadığı; bitkisel ve hayvansal üretimle bir bütün olan tarımın ayrılmasının ülkemiz tarımına yarıardan çok zarar getireceği ve bu uygulamaya hayvancılığını geliştirmiş hiçbir ülkede rastlanılmadığı, anılan tasarının yasalaşması halinde zaten zor durumda olan ülkemiz hayvancılığının daha kötü duruma düşeceği belirtilerek, Sayın Cumhurbaşkanı'ndan bu konuda yardım etmeleri dileğinde bulunuldu.

Sayın, Cumhurbaşkanı, hayvancılık konusunun Tarım Bakanlığı dışında örgütlenmesinin yanlış olacağını ifade etti. Cumhurbaşkanı işsiz ziraat mühendislerinin Ziraat Bankası tarafından, diploma teminat kabul edilerek kredilendirilmesi konusunda Ziraat Bankası Genel Müdürü'ne yeniden talimat vereceklerini de belirtti.

ODA'mızın istekleri Sayın Cumhurbaşkanı'na yazılı olarak da sunuldu.

Yeni Mezun Meslektaşlarımızı Kutluyoruz

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesinden 1994-95 Haziran döneminde mezun olan genç meslektaşlarımızın diploma töreni 30 Haziran 1995 günü Fatih Köprüsü altındaki geniş alanda yapıldı. Çok yoğun bir katılımın olduğu törende Dekan Sayın Prof. Dr. Y. Sabit Ağaoğlu, A.Ü. Rektör V. Sayın Prof. Dr. Tansu Arasıl ve Devlet Bakanı Sayın Necmettin Cevheri ile mezun olan öğrenciler adına yeni mezun bir meslektaşımız birer konuşma yaptılar. Dekan Sayın Ağaoğlu hayvancılık ve su ürünleri müsteşarlığının kurulmasına şiddetle karşı çıktığı konuşmasında, politikacıların yanlış tutum ve düşüncelerini yerd. Devlet Bakanı Sayın Cevheri ise, önemli olanın hizmet etmek olduğunu, hizmetin şu ya da bu bakanlık içerisinde yapılmasının önemli olmadığını belirterek, üstü kapalı olarak Tarım Bakanlığı dışında bir Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı kurulması düşüncesini yanlış bulmadığını ifade etti.

Törene ODA'mızı temsilen Başkan Prof. Dr. Gürol Ergin katıldı. ODA'mız tarafından Fakültenin 13 Bölümünden birincilikle mezun olan öğrencilere günün anısına üzerinde "TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası" yazısı bulunan birer dolmakalem hediye edildi.

Yeni mezun genç meslektaşlarımızı en içten iyi dileklerle kutluyor, meslek toplumumuza katılmaları nedeniyle hoşgeldiniz diyoruz.

ŞUBELERİMİZDEN ...

ADANA ŞUBEMİZ'den...

ÇUKUROVA'DA SULAMA PANELİ

Adana Şubemiz, 1995 Sulama Yılı Etkinlikleri çerçevesinde "Çukurova'da Sulama" Paneli düzenledi. Panel'e meslektaşlarımız ve yöre çiftçileri yoğun ilgi gösterdi. Genel Merkez Yönetim Kurulu'ndan İl Başkan Dr. Mehmet S. Başaran ile Fikret Oran ve Ali Kaygısız da Panel'e izleyici olarak katıldılar.

Prof. Dr. Osman Tekinel başkanlığında DSİ Barajıçı Dinlenme Tesisleri'nde gerçekleştirilen panele Prof. Dr. Bahri Çevik, ZMO Adana Şube Başkanı Dr. Mehmet Düzgün, DSİ 6. Bölge Müdürlüğü İşletme Bakım Şube Müdürü Yaşar Özbek, Tarsus Onköy Sulama Birliği Sekreteri Mustafa Temuçin ve Adana Çiftçiler Birliği Başkanı Cumali Doğru katıldılar.

Panele başkanlık eden Ziraat Fakültesi eski Dekanı ve Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Tekinel, çok sulamanın çok verim demek olmadığını söyledi. Prof. Dr. Osman Tekinel çok sulama nedeniyle su içinde bulunan tuzların toprağın dip kısmında birikerek çoraklaşmaya neden olduğunu ifade etti. Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Dr. Mehmet Düzgün de panelde yaptığı konuşmada Oda olarak her zaman üreticinin yanında olmayı ve sorunlarına sahip çıkmayı görev bildiklerini söyledi. Dr. Düzgün, düzenledikleri panelde sulama konusundaki yeni oluşumun boyutlarını, sorunlarını tartışıp, daha iyiyi nasıl gerçekleştirebileceklerini bulmaya çalıştıklarını da söyledi.

Panele konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Bahri Çevik de Çukurova'nın düz olması nedeniyle erozyon yok gibi düşünüldüğünü ancak burada da erozyon olduğunu ve bu yönde çalışmalar yapılması gerektiğini söyledi. Prof. Dr. Bahri Çevik tarım alanlarının yerleşim yeri olarak kullanılmasının da toprak kaybına neden olduğuna dikkat çekti.

Panelde konuşmacılar, toplulaştırma konusunda 30 yıldır Adana'da hiç adım atılmadığını iddia ettiler. Sulama yönetimine çiftçilerin katılımının zorunlu hale geldiğini kaydeden Yaşar Özbek, sulama birliklerinin, bağımsız özel bir yasaya kavuşturulması gerektiğine değindi. Özbek, sulama birlikleri kurulması için çiftçinin ikna edilmesini, daha sonra tüzüğe bağlanmasını ve Sulama Birliği Meclisi kurulmasını istedi. Adana Çiftçiler Birliği Başkanı Cumali Doğru da, Çukurova'nın Allah'ın nadir yarattığı bölgelerden biri olduğunu anlatarak, "Çukurova'da 550 bin dekar alan hala sulanamıyor. Başbakan Tansu Çiller, 1994'de en büyük sulamanın Çukurova'da olacağı sözünü verdi, ancak 1995 yılında olmamıza rağmen değişen birşey yok. Sorunun çözümü için ben 1997 yılına razıyım. Türkiye'de tarımsal altyapıya ayrılan pay sınırlama noktasına gelmiştir. Dünya pazarına tarımı açabilmek için kaliteyi yükseltmeliyiz. Kaliteli tohum, gübre kullanımı ve bilinçli sulama ile hedefe ulaşılır. 8 milyon hektar sulu araziden Türkiye ancak 4 milyon hektarını sulayabiliyor. Bu çok üzücü bir durumdur" diye konuştu.

Panel, Yerel Gazeteler TOROS, BÖLGE ve GÜNEY MEDYA ile MİLLİYET'in Çukurova baskısında geniş olarak kamuoyuna yansıtıldı.

ERZURUM ŞUBEMİZ'den...



Erzurum Şubesinin Ağaçlandırma Çalışmasına Katılanlar

Erzurum Şube Başkanlığı kentin yeşil yönünden zenginleştirilmesi amacıyla ağaçlandırma çalışmalarını başlattı. Her yıl yeni alanların ağaçlandırılması suretiyle gelenekselleştirilecek olan bu çalışma konusunda Şube Başkanı Zakir Bezmiş basına şu açıklamayı yaptı: "Erzurum, ağaç varlığı bakımından Türkiye'nin en fakir yörelerinden biridir. Özellikle kent merkezinde yeşil alan çok az olduğundan, herkesi ağaç dikme çalışmasına katılmaya çağırıyorum. Ayrıca Erzurum, giderek betonlaşan bir kent olmakta, yeni kurulan toplu konut bölgesi Yenişehir'de bile yeterli yeşil alan bulunmamaktadır. Temiz bir çevre için kentimizi yeşillendirmeliyiz ve konuda herkes üzerine görev düştüğünü bilmelidir." Erzurum Şubemiz, ilk olarak Yanıkdere Şehitler Parkını ağaçlandırdı. Ağaçlandırma çalışmasına Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı meslektaşımız Prof. Dr. Ersan Gemalmaz, Kazım Karabekir Belediye Başkanı Selahattin Parlak, çok sayıda meslektaş ve davetliler katıldılar. Ağaçlandırma çalışmasını başlatan Şube Başkanı Zakir Bezmiş, yaptığı konuşmada "1918 yılında Ermeniler tarafından şehit edilen 3000 kişinin bulunduğu Yanıkdere'yi ağaçlandırmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Ülkemizin doğal varlıklarının korunması ve erozyonla mücadele edilmesi gerekmektedir. Ağaçlandırma konusunda hiç kimsenin sessiz kalmaya hakkı yoktur. Görev sadece devlete değil, herkese düşmektedir" dedi.

Erzurum Şubemizin ağaçlandırma çalışması 6 ve 7 Mayıs tarihli Türkiye Gazetesinde resimli olarak yer aldı. Şube yöneticilerimizi bu çok anlamlı ve değerli çalışmaları nedeniyle kutluyoruz.

DÜZELTME

Haber Bülteni'nin 10-11. sayısında Aydın İl Temsilciliğimizden başlığı ile verilen haberde, Aydın'daki Tarımsal Öğretimin 149. yıldönümü törenlerine Ziraatçılar Derneği Aydın Şubesi'nin de katıldığı yazılmıştır. Ziraatçılar Derneği'nin Aydın Şube Başkanlığından aldığımız 31.05.1995 tarihli yazı ile anılan derneğin bu kutlamalara programda kendilerine yer verilmediği için katılmadığı bildirilmektedir. Düzeltir, kendilerinden özür dileriz.

ŞUBELERİMİZDEN ...

BURSA ŞUBEMİZ'den...

ODA'mız Bursa Şubesi tarımsal öğretimin 149. yıldönümünde, geçmiş yıllarda olduğu gibi U.Ü. Ziraat Fakültesi ile ortaklaşa etkinlikler gerçekleştirmiştir. 10 Ocak 1995 saat 10.00 da U.Ü. Rektörlük A Salonunda yapılan etkinlikte, U.Ü. Rektörü Prof. Dr. Ayhan KIZIL, U.Ü. Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdurrahim KORUKÇU ve ZMO Bursa Şube Başkanı Prof. Dr. Ali KARABULUT birer açılış konuşması yapmışlardır.

Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Karabulut açılış konuşmasında, Türkiye tarımının güncel sorunları üzerinde durmuş; 5 Nisan kararları ile tarımsal üretimde kullanılan girdilerin fiyatlarındaki çok yüksek artış nedeniyle girdi kullanımında önemli boyutlara ulaşan azalmanın, tarımsal üretimi olumsuz yönde etkileyeceğini belirtmiştir.

Açılış konuşmalarından sonra, mesleğinde 30 yılını tamamlamış Ziraat Mühendislerine ve U.Ü. Ziraat Fakültesinde akademik kariyerleri yükselen öğretim üyelerine plaket verilmiştir.

Birinci gün etkinlikleri içinde "Bursa'da Zeytin Üretimi ve Sorunları" konulu bir panel gerçekleştirilmiştir.

Paneli Gazeteci-yazar Aykan Uzoğuz yönetmiş, Panel'e Mehmet Kantar (Emekli Zir. Yük. Müh.), Adem Minare (Zir. Yük. Müh.), Kamil Eşi (Bursa Osmangazi Ziraat Odası 2. Başkanı), Hasan İçöz (Marmara Birlik Genel Müdürü), Yusuf Duran (Zeytin üreticisi), Mustafa Yıldız (Ziraatçılar Derneği Bursa Şube Başkanı), Prof. Dr. Oğuz Kılıç (U.Ü.Z.F.), Dr. Mehmet Özgür (U.Ü.Z.F.), Dr. Hasan Vural (ZMO Bursa Şubesi) katılmışlardır.

Etkinliklerin ikinci gününde U.Ü.Z.F. Toprak Kürsüsü Başkanı Prof. Dr. Vahap KATKAT tarafından "Toprak erozyonu" konulu bir konferans verilmiştir. Prof. Dr. KATKAT, erozyonun Türkiye tarımı ve ekolojisi üzerinde zararlı etkileri ve neden olduğu çevresel yıkımı dia gösterisi eşliğinde ortaya koymuştur.

9 Haziran 1995'de U.Ü. Kültür Merkezinde "Türkiye'de Tarımsal Yayımın Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu Panel düzenlenmiştir.



Türkiye'de Tarımsal Yayım Sorunları ve Çözüm Önerileri Paneline Katılan İzleyiciler

Paneli, Mahir Gürbüz (Zir. Yük. Müh. ZMO eski Genel Başkanı) Yönetmiş; Prof. Dr. Cemal Taluğ (A.Ü.Z.F. Tar. Eko. Böl.), Prof. Dr. Ziya YURTTAŞ (Atatürk Ü.Z.F. Tar. Eko. Böl.), Ahmet KAHRAMAN (Ziraat Yük. Müh. Balıkesir Zir. Odası Başkanı), Kamil Eşi (Bursa Osmangazi Ziraat Odası 2. Başkanı) Paneye konuşmacı olarak katılmışlardır.

Panelin açılış konuşmasını yapan ZMO Bursa Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Karabulut, Türkiye'de tarımsal üretimin istenilen düzeye ulaştırılmamasının başlıca nedeninin, yeni teknolojilerin üretime aktarılmasında tek sağlıklı kanal olan "tarımsal yayım" konusunun ülkemizde yeterli ölçüde önemsenmemesi olduğunu ifade ederek, bugün gelinen noktada Türkiye için yeni bir tarımsal yayım modelinin geliştirilmesinin gerektiğini belirtmiştir.



Şube Başkanı Prof. Dr. A. Karabulut Açılış Konuşmasında

Panel yöneticisi Mahir Gürbüz, yaptığı konuşmada ülke gerçeklerini gözardı eden tarım politikalarının başarısızlığa mahkum olduğunu ve ülke gerçeklerine yönelik yeni politikaların oluşturulması gerektiğini vurgulamıştır. Gürbüz ayrıca, ZMO'nun yurduna ve ülke tarımına karşı sorumluluğunun gereği olarak tarımın sorunlarını irdeleyen bu etkinlikleri çok yoğun bir biçimde sürdürdüğünü belirtmiştir.

Prof. Dr. Cemal Taluğ, mevcut durumu ile tarımsal yayım örgütünün ülke gereksinimlerini karşılamaktan uzak olduğunu, yeni bir tarımsal yayım modelinin geliştirilmesi gerektiğini vurgulamıştır. Prof. Dr. Taluğ, ayrıca, tarımsal yayımın bürokratik bir örgütlenme modeli ile başarılı olamayacağını belirtmiştir.

Ahmet Kâhraman tarımsal yayımın üreticiler açısından sorunlarını irdelediği konuşmasında, kamu kesiminin bu alanda etkinliğini büyük ölçüde yitirmiş olduğunu açıklamıştır.

Kamil Eşi ise konuşmasında, üretim süreci içerisinde çeşitli sorunlarla karşılaşan çiftçilerin bu sorunların çözümünde kamu kesiminden yeterli ölçüde destek alamadıklarını belirtmiştir.

17 Haziran 1995 günü "Dünya çölleşme günü" nedeniyle ZMO Bursa Şubesi Başkanı Prof. Dr. Ali Karabulut ve TEMA Bursa Temsilcisi Prof. Dr. Vahap KATKAT ortak basın toplantısı düzenlediler. Yerel basın temsilcilerinin katıldığı basın toplantısında erozyonun Türkiye'de neden olduğu sorunlar ve alınması gereken önlemler üzerinde duruldu.

Aynı gün düzenlenen ikinci basın toplantısında ZMO Bursa Şube Başkanı Prof. Dr. Ali Karabulut, 1994 yılı enflasyon oranı ile karşılaştırıldığında, hükümet tarafından ilan edilen taban fiyatlarının yetersiz olduğunun görüldüğünü ve bu taban fiyatları ile çiftçinin daha da fakirleşeceğini belirtti. Prof. Dr. Karabulut "Hayvancılık ve Su Ürünleri Müsteşarlığı" kurulması girişimlerini eleştirerek, bu tür bürokratik düzenlemelerin ülke hayvancılığına hiçbir katkı sağlamayacağını ve hizmet akışında önemli aksamalara neden olacağını belirtti.

Şube Başkan Prof. Dr. Ali Karabulut Flaş TV tarafından 3 ve 17 Haziran 1995 günlerinde iki kez düzenlenen "Beyaz masa" adlı açık oturum programına katılarak ZMO Bursa Şubasının, Bursa kent merkezine 15 km. mesafede Ovaakça köyünde kurulmasına karar verilen "Doğalgaz Çevrim Santrali"nin kurulması halinde önemli bir tarımsal üretim potansiyeline sahip Bursa Ovası topraklarında 1000 Dekar alanın yitirileceğini, bu nedenle santral için tarımsal üretim potansiyeli düşük alanların düşünülmesi gerektiğini belirtmiştir.

Mahir GÜRBÜZ'e plaket verildi

ZMO Genel Başkanlığından ayrılan Sayın Mahir Gürbüz'e ZMO Bursa Şubesi tarafından Türkiye tarımına, mesleğimize, ZMO Bursa Şubesi'nin kuruluşuna katkılarından dolayı şükran plaketi verildi. Plaket "Türkiye'de tarımsal yayımın sorunları ve çözüm önerileri" paneli için Bursa'da bulunan Mahir Gürbüz'e ZMO Bursa Şubesi adına Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ayhan Kızıl tarafından verildi.

HAKSIZ BİR ATAMA

Kocaeli Tarım İl Müdürlüğü Proje ve İstatistik Şube Müdürlüğüne, görevin asıl sahibi olan Ziraat Mühendisleri varken bir endüstri mühendisinin atanmasının öğrenilmesi üzerine Tarım ve Köyişleri Bakanına aşağıdaki mektup yazılmış ve yapılan yanlışlığın düzeltilmesi istenmiştir.

Meslektaşlarımızdan dileğimiz, gerekli girişimlerde bulunulabilmesi için, ilerindeki yanlış ve haksız atamaları Genel Merkez'e zamanında iletmeleridir.

Sayı: 7.130-1024

Tarih: 0.7/07/1995

Sayın Refaiddin ŞAHİN

Tarım ve Köyişleri Bakanı

Bakanlıklar - Ankara

Kocaeli Tarım İl Müdürlüğü Proje ve İstatistik Şube Müdürlüğüne bir Endüstri Mühendisinin atanmasını üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayız.

Görev yaptığı illerde:

1. Tarım ürünlerinin ekiliş, verim ve üretimlerini objektif metodlarla tahmin etmek, tarım-hayvancılık ve su ürünleri ile ilgili hertürlü istatistik bilgileri toplamak, değerlendirmek, ekonomik önemi haiz ürünler için üretim projeksiyonları yapmak,

2. Bitkisel, hayvansal ve de su ürünleri üretim potansiyelini belirlemek,

3. Bitkisel, hayvansal ve su ürünleri üretim potansiyeline uygun geliştirme projeleri hazırlamak,

4. Projeye dayalı olarak kurulacak işletmelere ait kredi ve teknik yardım taleplerini inceleyerek uygun bulunanların projelerini ve çiftlik geliştirme planlarını hazırlamak ve,

5. Bakanlıkça hazırlanmış ve onaylanmış iç ve dış kaynaklı entegre projeleri uygulamakla

yükümlü olan Proje ve İstatistik Şube Müdürlüğü kadrosuna, bir endüstri mühendisinin atanmasının çelişkileri tartışılmayacak kadar açık bulunmaktadır.

Anayasa'nın 135 nci maddesinde tanımlandığı üzere kamu kurumu niteliğinde bir tüzel kişilik olan Oda'mız, mesleki denetimin yanında meslek ve meslektaşlarının hak ve çıkarlarını da korumakla yükümlü bulunmaktadır.

Bu nedenle, yapılan bu çok yanlış atamanın acilen düzeltilmesini bekler, saygılar sunarım.

Prof. Dr. Gürol ERGİN

TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI

Yönetim Kurulu Adına

BAŞKAN

ŞUBELEŞME ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR...

Genel Merkez tarafından ataması yapılan VAN Şube Yönetimi göreve başladı. Şube yönetimi şu adlardan oluştu:

Başkan : Şevket AKDEMİR

II. Başkan : Ali VURAL

Yazman : Yılmaz ELDEM

Sayman : Samet TURAK

Üye : Abdullah KIRAN

Van Şube Yönetim Kurulu'nu kutluyor ve kendilerine başarılar diliyoruz. Bu vesile ile vefatına kadar İl Temsilcisi olarak özveri ile çalışan ve tüm tanıyanların sevgi ve güvenini kazanmış olan rahmetli arkadaşımız Tekin Turan'ı da saygı ile anıyoruz.

TARGEV OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

ODA'mızın öncülüğünde kurulan Tarımsal Gelişme, Eğitim ve Sosyal Dayanışma Vakfı'nın 24.06.1995 tarihinde ODA Genel Merkezinde yapılan Genel Kurul'unda, Vakfın çalışmaları ile ilgili bilgi verilerek, yönetim ve denetleme kurulları oy birliği ile aklandı.

Genel kurulda yapılan seçimde Yönetim Kurulu üyeliklerine, Murat Oktar, Prof. Dr. Muammer Kayahan, Yalçın Doğaner, Dr. Şefik Türk, Dr. Avni Başdoğan, Dr. Nüvit Soylu ve Emel İlhan, Denetleme Kurulu üyeliklerine Yılmaz Eren, Cemal Türkoğlu ve Rahim Yeni, Onur Kurulu üyeliklerine Mehmet Yüceler, Necdet Erdinç ve Burhanettin Ahıpaşaoğlu seçildiler.

Yönetim Kurulu toplantısında yapılan görev dağılımında ise :

Murat OKTAR : Başkan

Prof. Dr. Muammer KAYAHAN : II. Başkan

Yalçın DOĞANER : Genel Sekreter

Emel İLHAN : Sayman üyeliğe getirildiler.

Vakfa, kuruluşundan bugüne kadar hizmet veren kurucu yönetim kuruluna şükranlarımızı sunuyor, yeni yönetim kuruluna başarılar diliyoruz.

DUYURU

Daha Üretken, Daha Başarılı Bir ODA İçin ODA'na Üye Ol, Çalışmalarına Katıl, Ödentilerini Zamanında Öde.

ODAMIZA ÜYE OLMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1- Başvuru Formu
- 2- Üye Bilgi Formu
- 3- İki Adet Fotoğraf
- 4- Mezuniyet Belgesi (Noter Onaylı)
- 5- Nüfus Cüzdanı Örneği
- 6- Çalışma Belgesi veya İkametgah Belgesi
- 7- 350.000.- TL. Kayıt, Kimlik ve Bir Aylık Ödenti Tutarı

Not : Başvuru ve üye bilgi formlarının tam olarak doldurulup, imzalanması gerekmektedir.

İL TEMSİLCİLERİ ve MESLEKTAŞLARLA TOPLANTILAR

Yönetim Kurulu, üyelerle ilişkileri en üst düzeye çıkarabilmek, üye-yönetim diyalogunu daha verimli kılmak amacıyla çeşitli illerde toplantılar düzenlenmesini kararlaştırdı. Tüm yıl boyunca yapılacak toplantıların daha üretken ve daha verimli bir ODA için önemine inanılan bu toplantılara, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, toplantının yapıldığı ildeki il temsilcisi ve meslektaşlar ile çevre illerin il temsilcileri katılıyorlar. Bugüne değin yapılan toplantılar, bu tür çalışmaların hızlandırılarak sürdürülmesi gereğini ortaya koydu.

AMASYA İLLER TOPLANTISI YAPILDI

1995 yılında yapılmasına karar verilen iller toplantısının ilki 10-11 Haziran 1995 tarihlerinde Amasya'da gerçekleştirildi.



Amasya 'da Yapılan İller Toplantısına Katılan Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve Meslektaşlar

Genel Merkezdten Başkan Prof. Dr. Gürol Ergin, İl. Başkan Dr. M. Sıtkı Başaran, Yazman Üye Emel İlhan, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Kaygısız ve Fikret Oran'ın, Amasya İl Temsilcisi Vedat Öztürk, Tokat İl Temsilcisi Dr. Sebahattin Çelik ve Çorum İl Temsilcisi İsmail İlkay'la birlikte meslektaşlarımızın katıldığı toplantıda Oda-Üye, Oda-Temsilci ilişkileri ile mesleki sorunlarımız ele alındı. Ayrıca, genel merkezce yapılan çalışmalar aktarılarak meslektaşlarımızın görüş ve önerileri alındı.



Amasya İller Toplantısından Bir Başka Görünüş

İLLER TOPLANTISININ İKİNCİSİ TEKİRDAĞ'DA YAPILDI

İlki Amasya'da yapılan iller toplantısının ikincisi 17 Haziran 1995 tarihinde Tekirdağ'da yapıldı.

15-16 Haziran 1995 tarihlerinde Odamızca Tekirdağ'da düzenlenen "Sulu tarımda yönetim ve katılım" konulu sempozyum ertesinde gerçekleştirilen ve Genel Merkezi Başkan Prof. Dr. Gürol Ergin, İl. Başkan Dr. M. Sıtkı Başaran, Yazman Üye Emel İlhan, Yönetim Kurulu Üyesi Tevfik Topçu'nun temsil ettiği toplantıya, Tekirdağ İl Temsilcisi Hacı Aslan, Edirne İl Temsilcisi Şaban Yılmaz, Kırklareli İl temsilcisi Ahmet Yağmur'un yanısıra meslektaşlarımız da yoğun ilgi gösterdi.

Toplantıda Oda-Üye, Oda-Temsilci ilişkilerinin yanısıra meslek, meslektaş ve ülke sorunlarımız da irdelendi.

ADANA İLLER TOPLANTISI YAPILDI

22 Haziran 1995 tarihinde Sulama Yılı Etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen "Çukurova'da Sulama" konulu panel öncesinde Adana İller toplantısı yapıldı.



Adana İller Toplantısına Katılan Meslektaşlarımız

1994 yılında gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulda yapılan tüzük değişiklikleri, Oda-Üye, Oda-Temsilci ilişkilerinin yanısıra mesleki sorunların görüşüldüğü toplantıya, Genel Merkezdten İl. Başkan Dr. M. Sıtkı Başaran, Yönetim Kurulu Üyeleri Fikret Oran ve Ali Kaygısız, Adana Şube Başkanı Dr. Mehmet Düzgün, Mersin İl Temsilcisi Kemal Arıdıcı, Hatay İl Temsilcisi Haydar Bükel ve Niğde İl Temsilcisi Salim Akalp ile meslektaşlarımız katıldılar.



Y.K. Üyesi Ali Kaygısız ve Meslektaşlarımız Adana Toplantısında

TEKİRDAĞ İL TEMSİLCİLİĞİ'nden...

SULU TARIMDA KATILIM VE YÖNETİM SEMPOZYUMU

Tekirdağ İl Temsilciliğimizin "Sulama Yılı Etkinlikleri" kapsamında düzenlediği "Sulu Tarımda Katılım ve Yönetim" konulu sempozyum 15-16 Haziran 1995 tarihinde yapıldı.

Tekirdağ Kültür Merkezi Salonu'nda gerçekleştirilen sempozyuma Vali Şenol Engin, Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Poyraz Ülger, T.Ü. Tekirdağ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Altın, TZOB Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Erol Baraz, ODA Başkanımız Prof. Dr. Gürol Ergin'le ODA Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Emel İlhan, çevre iller dahil ilgili kamu ve sivil kurumların idarecileri ile geniş bir meslektaş ve üretici grubu katıldı.

Üç oturum halinde yapılan ve dokuz bildirinin sunulup tartışıldığı sempozyumun açılışını İl Temsilcimiz Hacı Aslan yaptı.

Temsilcimiz Hacı Aslan Oda görüşlerini dile getirdiği geniş kapsamlı konuşmasında özetle şu konulara değindi:

"Sosyolojik ve ekonomik nedenlerle ülkemizde önemini ve ağırlığını korumakta olan tarım sektörünün temel sorunu sektördeki emek verimliliğinin ekonomik gelişmenin çok gerisinde kalmış olmasıdır. Gelecekte sosyolojik ve ekonomik bir takım olumsuzlukları yaşamamak için tarımdaki bu temel soruna çare amacıyla şimdiden bazı önlemlerin alınması gerekmektedir. Bu bağlamda hem sözkonusu temel soruna belli ölçüde çare amacıyla, hem de Türkiye gibi tarımın ülke ekonomisindeki yerinin önemli olduğu ülkelerde toprak ve su kaynaklarının geliştirilmesi ve ulusal ekonomiye katkılarının arttırılabilmesi için sulama tesislerinin inşaatı, işletilmesi ve devamlılıklarının sağlanması büyük önem taşımaktadır.

Sulama oranlarının yükseltip, sulama randımanlarının iyileştirilebilmesi için sulama tesislerinin kullanıcılara devredilmesi çalışmalarında en uygun işletmecilik şeklinin aranıp bulunması gerekir. Bunun için de üreticilerimizin mutlak suretle örgütlenmesi gereklidir."

Tekirdağ Valisi Şenol Engin, TZOB Başkanı Dr. Erol Baraz ve Oda Başkanımız Prof. Dr. Gürol Ergin ise yaptıkları açış konuşmalarında konunun önemine işaret ederek, bu sahada mutlak suretle, zaman geçirmeksizin bazı şeylerin yapılması gerektiğini, bunu yaparken de dünyada ve ülkemizde yaşananlardan yararlanmak gerektiğini ifade ettiler.

Sempozyum süresince yoğun bir biçimde sulama kooperatifi ve sulama birlikleri şeklindeki örgütlenmenin tartışıldığı ve katılanlarca da ilgiyle izlendiği görüldü.



**ODA Başkanı Prof. Dr. Gürol Ergin
Sempozyum Açılış Konuşmasını Yaparken**

Programın ikinci günü Edirne Merkez İlçeye bağlı Doyran - Karakasımlar - Höyükli Tatar köylerindeki sulama kooperatiflerine düzenlenen gezi gerçekleştirildi.

Geziye katılan meslektaşlarımız ve çiftçilerimiz, burada gördükleri köylülere gerçekleştirilen güzel ve olumlu kooperatif çalışmalarından duydukları duygular ve hazlar yönünden olsa gerek günün yorgunluğunu ve sıcaklığını hissetmediler. Geziye katılan herkes istenilir ve anlatılırsa bu memlekette de güzel şeyler yapılabilir düşüncesi ile geç vakitte Tekirdağ'a döndüler.

Sempozyum Tekirdağ yerel basınında önemli bir yer aldı. Tekirdağ'da yayınlanan TEKİRDAĞ ŞAFAK, TRAKYA DOĞUŞ ve TEKİRDAĞ YENİ İNAN Gazeteleri Sempozyum'a ilişkin haber ve değerlendirmelerini 1. Sayfalarında ve manşetten yayınladılar.



Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Poyraz Ülger, Hayrabolu Ziraat Odası Başkanı Salih Başol, Dr. Nüvit Soylu ve Zir. Müh. Songül Yurtman Bildirilerini Sunarken

Sempozyumu izleyen günlerde Vali Şenol Engin, DSİ Şube Müdürü, Köy Hizmetleri Müdürü ve Tarım İl Müdürü, Ziraat Odası Başkanı ile bir toplantı yapıldı. Toplantıda kurulan bir komisyon marifetiyle sulamanın yapıldığı bölgelerdeki çiftçilerin örgütlenerek sulama tesislerini devir almaları için gerekli çalışmaların hemen başlatılmasına karar verildi.

Komisyon, sulamanın topluca yapıldığı 14 köyümüzü gezip, örgütlenme modellerini üreticilerimizle tartıştı ve konu şimdilik onların kararına bırakıldı.

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI:

Yerli hayvancılık mezara götürülüyor

ANKARA (Cumhuriyet Bülteni) - Ziraat Mühendisleri Odası, Türkiye'nin, hayvancılık politikasını bir an önce belirlemesi gerektiği görüşünü bildirdi. Ziraat Mühendisleri Odası Üyesi Prof. Dr. Gürol Ergin, Başbakanlığa bağlı "Hayvancılık ve Su Ürünleri Müdürlüğü" kurulmasını ve bu durumun Türkiye'nin hayvancılık politikasına karşıya bir adım olduğunu, da, hayvancılığın yeni politika ve atamalarda makula suçlandı.

Ergin, dün düzenlenen toplantıda, Türkiye'nin hayvancılığının önemine dikkat çekti. Ergin, "Türkiye'de doğal koşullara sıkı

sıkıya bağlı olan bir politika en büyük kaybı olacaktır. Batı ülkeleri bu konuda başarılı olmuştur. Türkiye'de bu politika hayvancılığına zarar vermektedir. Türkiye'de hayvancılık politikasını belirlemek için bir komisyon oluşturulmalıdır. Türkiye'de hayvancılık politikasını belirlemek için bir komisyon oluşturulmalıdır.

Hayvancılık Müstesarlığı tartışması Tarım Bakanı istifaya çağrıldı

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Ergin, Tarım Bakanı'nin istifaya çağrıldığı, Müstesarlığı tartışması olduğu için istifaya çağrıldı.

Ayşe Feriye Ankara Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Gürol Ergin

TEKİRDAĞ

Yeni İnan

1995 Sulama Yılı Etkinlikleri

"Sulu Tarımda Yönetim ve Katılım Sempozyumu"

1995 sulama yılı etkinlikleri çerçevesinde Türkiye Tarım Bakanlığı'nın organize ettiği "Sulu Tarımda Yönetim ve Katılım Sempozyumu" Ankara'da başladı.

Bilinçsiz sulamada büyük kayıp

ADANA - MİHA "1995 Sulama Yılı Etkinlikleri" kapsamında Adana'da düzenlenen konferansta konuşan Sulu İnan Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Necmeddin, sulama alanlarında büyük kayıplar olduğunu söyledi. Her nîmetin bir kütüfî vardır. Ancak DSİ sulama konusunda harcamalar yaparken üreticiden bunu tahsis etmemektedir. İstatistiklere bakıldığında sulama yüzde 50'in altında gerçekleşmektedir. Devlet neye kadar yardım etse, sulama alanları hiçbir şekilde artmaz. İnan, sulama alanlarının artırılması için sulama tesislerinin bakılması gerektiğini söyledi. İnan, sulama alanlarının artırılması için sulama tesislerinin bakılması gerektiğini söyledi.

Her nîmetin bir kütüfî vardır. Ancak DSİ sulama konusunda harcamalar yaparken üreticiden bunu tahsis etmemektedir. İstatistiklere bakıldığında sulama yüzde 50'in altında gerçekleşmektedir. Devlet neye kadar yardım etse, sulama alanları hiçbir şekilde artmaz. İnan, sulama alanlarının artırılması için sulama tesislerinin bakılması gerektiğini söyledi. İnan, sulama alanlarının artırılması için sulama tesislerinin bakılması gerektiğini söyledi.



Gelecek, sağlığa bağlı

Ankara'da etkinlikler düzenlendi

5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle

Gelecek, sağlığa bağlı

Gelecek, sağlığa bağlı

Atama suçlaması

ANKARA (Cumhuriyet Bülteni) - Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Gürol Ergin, Tarım Bakanlığı'nın tarım ve tarımcıya sahip çıkmadığını ileri sürerek, "Bakanlıkta yapılan atamalar, tarım gözden çıkarıldığı anlamına gelmektedir" dedi. Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) tarafından düzenlenen "Tarımda Su Yönetimi ve Çiftçi Katılımı Sempozyumu" dün başladı. Toplantının açılışında konuşan Devlet Bakanı Esat Karatlıoğlu, insan, tarım, su ve teknolojinin bir arada olmasının gelişmişliğin göstergesi olduğunu belirtti. Devlet Bakanı Necmettin Çevheri de yaptığı konuşmada, suyun israf edilmemesi gerektiğini belirterek, sulama su devrinin kapanması gerektiğini kaydetti.

Atama suçlaması

ANKARA (Cumhuriyet Bülteni) - Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Gürol Ergin, Tarım Bakanlığı'nın tarım ve tarımcıya sahip çıkmadığını ileri sürerek, "Bakanlıkta yapılan atamalar, tarım gözden çıkarıldığı anlamına gelmektedir" dedi. Türkiye Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) tarafından düzenlenen "Tarımda Su Yönetimi ve Çiftçi Katılımı Sempozyumu" dün başladı. Toplantının açılışında konuşan Devlet Bakanı Esat Karatlıoğlu, insan, tarım, su ve teknolojinin bir arada olmasının gelişmişliğin göstergesi olduğunu belirtti. Devlet Bakanı Necmettin Çevheri de yaptığı konuşmada, suyun israf edilmemesi gerektiğini belirterek, sulama su devrinin kapanması gerektiğini kaydetti.

"Süt sığırı ithali yanlış"

HABER MERKEZİ ANKARA - TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Gürol Ergin, hayvancılık konusunda bir "Çerçeve Kararname" hazırladığını belirterek, bu uygulamanın yanlış olduğunu bildirdi. Gürol Ergin, dün Ziraat Mühendisleri Odası'nda düzenlenen toplantıda, Türkiye'de hayvancılık konusunda bir "Çerçeve Kararname" hazırladığını belirterek, bu uygulamanın yanlış olduğunu bildirdi. Gürol Ergin, dün Ziraat Mühendisleri Odası'nda düzenlenen toplantıda, Türkiye'de hayvancılık konusunda bir "Çerçeve Kararname" hazırladığını belirterek, bu uygulamanın yanlış olduğunu bildirdi. Gürol Ergin, dün Ziraat Mühendisleri Odası'nda düzenlenen toplantıda, Türkiye'de hayvancılık konusunda bir "Çerçeve Kararname" hazırladığını belirterek, bu uygulamanın yanlış olduğunu bildirdi.

de, DPT tarafından son biçimi verilmiş olan 7'nci kalkınma planı stratejisi de, hayvancılık için böylesi bir yöntemi uygun bulmamaktadır" diye konuştu. Süt sığırı ithalinin Türk Hayvancılığı'nın meseleleri için çıkış yolu olmadığını belirten Ergin, "Hükümet tarafından getirilmekte olan yeni kararname ile 5 yıl süreyle her

SARAYCI

TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ

Yeni Yüzyıl
Eko
8 MAYIS 1995 PAZARTESİ
YENİ YÜZYIL
Besisi sığırı
İthalatı
Hayvancılığı
mezara gömer
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Gürol Ergin, hayvancılıkla ilgili getirilmek istenilen son düzenlemelerin, ülke ekonomisi için...

BASINDA ODAMIZ

Prof. Dr. Arif AKMAN'ı Yitirdik



Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü emekli öğretim üyelerinden Prof. Dr. V. Arif Akman, 04.06.1995, Pazar günü vefat etti. Almanca, İngilizce, Fransızca bilen ve otuzdokuz araştırması, sekiz kitabı, dört genel yayını ve üç tercüme kitabı bulunan Profesör Akman'ın, özgeçmişi şöyle;

1903 yılında Elazığ'ın Yurtbaşı Köyü'nde doğdu. İlk ve ortaokulu Elazığ'da tamamladıktan sonra, Trabzon'da liseyi bitirdi. 1923 yılında Halkalı Ziraat Mektebi Âlisi'ne girdi. 1927 yılında pekiyi derece ile mezun oldu. Aynı yıl, Ziraat Vekaletinin Ankara Etlik'teki Merkez Laboratuvarlarında Ziraat Sanatları kısmına asistan tayin edildi. 1928 yılında Almanya'ya gitti. Burada şarap teknolojisi, mikrobiyoloji, şarap kimyası, bağcılık, ispiro teknolojisi, ispirotolu içkiler, likör ile sirke teknolojisi, ekmek mayacılığı ve fermantasyon mikrobiyolojisi dersleri aldı, çeşitli fabrika ve işletmelerde bu konularda uygulamalar yaptı.

1932 yılında yurda döndü ve Ankara'da yeni kurulmuş bulunan Yüksek Ziraat Mektebinin Şarapçılık Laboratuvarı başaistanlığına tayin edildi. 1933 yılında Yüksek Ziraat Enstitüsü kadrosuna alınarak Ziraat Sanatları Enstitüsü'nün Şarapçılık kısmı başaistanlığına getirildi.

1934-1935 yılları arasında askerlik görevini yaptı. 1936 yılında doktor, 1939 yılında 2. sınıf doçent, 1943 yılında da 1. sınıf doçent oldu. 1945 yılında profesörlüğe terfi etti. Aynı yıl Ziraat Sanatları Fakültesi Dekanlığına seçilen Prof. Dr. V. Arif Akman, 1950 yılında İhtimar Sanatları Kürsüsü Profesörlüğüne getirildi. 1948-1950 yıl-

Temelden çatıya, mekanlarınızın her köşesinde, yaşamınızın her anı için, dünya kalitesinde çağdaş ürünler üretiyoruz.

EGE YILDIZ BİR ZORLU GRUBU KURULUSUDUR.

İZMİR (MERKEZ): Necatibey Bul. 14 İZMİR • Tel. (232) 425 39 70 - 441 51 00 • Fax: (232) 483 68 37
FABRİKA: Akçay Cad. 237 Gazimihir-İZMİR • Tel. (232) 251 25 05 • Fax: (232) 251 21 85

ları arasında Ankara Üniversitesi Senato üyeliği yaptı. 1960 yılında Ziraat Fakültesi Dekanlığına seçildi.

1947 yılında İstanbul'da toplanan Milletlerarası Şarap Kongresi'ndeki çalışmaları dolayısı ile Fransa Hükümeti tarafından kendisine 2 Mayıs 1948 tarihli belge ile "şövalye" liyakat payesi verildi.

1973 yılında Ziraat Fakültesi'nden emekli olan Profesör

Akman'ın cenazesi 7 Haziran 1995, Çarşamba günü fakülte'de yapılan bir törenin ardından toprağa verildi.

Hocaların hocası rahmetli Prof. Dr. Arif Akman uluslararası bilimsel saygınlığının yanında aynı zamanda bir beyefendi, olgunluk ve mükemmellik anıtı idi. Ailesine, dost çevresine ve tüm meslek toplumumuza sabır ve başsağlığı diliyoruz.



TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ

TMMOB ZMO Adına Sahibi : Prof Dr. Gürol ERGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Emel İLHAN

Adres : Karanfil Sokak No: 28/19 06640 Kızılay/ANKARA

Tel: 425 05 55 - 418 31 15 - 418 51 98 • Fax: 418 51 98

Gen Matbaacılık Ltd. Şti. • Tel : 229 31 08 - 230 03 37

